- Pelaku Usaha Mikro di Kabupaten Temanggung 

- Pemberi Materi 

X. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN 

Anggaran Sub Kegiatan Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan 

Pengembangan Usaha Mikro Tahun 2026 berasal dari sumber Dana 

Alokasi Umum Kabupaten Temanggung sebesar Rp Rp. 136.278.750 

(Seratus Tiga Puluh Enam Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Delapan Ribu 

Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah) digunakan untuk:  

NO URAIAN 
PAGU 

ANGGARAN 

5 Belanja Daerah 136.278.750 

5.1 Belanja Operasi 136.278.750 

5.1.02 Belanja Barang Dan Jasa 136.278.750 

5.1.02.01.001 Belanja Barang 15.385.250 

5.1.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 15.385.250

[...]

- Kelurahan Jurang 

- Kecamatan Pringsurat 

X. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN 

Anggaran Sub Kegiatan Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan 

Pengembangan Usaha Mikro Tahun 2026 berasal dari sumber Dana 

Alokasi Umum Kabupaten Temanggung sebesar Rp 1.738.000.000 (Satu 

Milyar Tujuh Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Rupiah) digunakan untuk:  

NO URAIAN 
PAGU 

ANGGARAN 

5 Belanja Daerah 1.738.000.000 

5.1 Belanja Operasi 83.661.000 

5.1.02 Belanja Barang Dan Jasa 83.661.000 

5.1.02.01.001 Belanja Barang 30.325.000 

5.1.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 30.325.000

[...]

Pemeriksaan dan Pengawasan Koperasi KSP.USP 

Koperasi yang Wilayah Keanggotaannya dalam 

Daerah Kabupaten / Kota 

Sub Kegiatan  : Pelaksanaan Proses Pemeriksaan dan Pengawasan 

Koperasi yang wilayah Keanggotaannya Daerah 

Kabupaten / Kota   

Pagu Kegiatan   : Rp. 25.000.000,- (dua puluh lima juta) 

I. LATAR BELAKANG 

Dalam rangka meningkatkan pengelolaan usaha koperasi agar sesuai dengan 

peraturan perundang-undangan yang berlaku maka diperlukan pengawasan, 

pemeriksaan,  penilaian kesehatan dan pendampingan serta pembinaaan 

koperasi.

[...]

RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN 

Anggaran Sub Kegiatan Pelaksanaan Proses Pemeriksaan dan 

Pengawasan Koperasi yang Wilayah Keanggotannya dalam Daerah 

Kabupatan/Kota  Tahun 2026 berasal dari sumber Dana Alokasi 

Umum Kabupaten Temanggung sebesar Rp 25.000.000,- (dua puluh 

lima juta  rupiah) digunakan untuk:  

KERANGKA LOGIS KEGIATAN 

TAHUN 2026 

Perangkat Daerah  : DINAS KOPERASI, USAHA KECIL, MENENGAH 

DAN PERDAGANGAN KABUPATEN TEMANGGUNG  

Nama Kegiatan   : Pendidikan dan Latihan perkoperasian bagi

[...]

Melaporkan hasil pengawasan kepada Dinas. 

X. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN 

Anggaran Kegiatan Pembangunan dan Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan 

tahun 2026 berasal dari sumber Dana Alokasi Umum APBD Kabupaten Temanggung 

sebesar Rp. 1.911.000.000,- (Satu Milyar Sembilan Ratus Sebelas Juta Rupiah) 

digunakan untuk:  

Kode Uraian Jumlah 

5 BELANJA DAERAH 1.911.000.000  

5.1 BELANJA OPERASI 993.800.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 993.800.000 

5.1.02.01 Belanja Barang 225.141.000  

5.1.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 225.141.000